

DAO.271.15.2023

Zwierzyniec, dnia 12.12.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI OPZ

Dotyczy: Postępowania pn.: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego do Roztoczańskiego Parku Narodowego” prowadzonego jako zamówienie publiczne o wartości poniżej 130 000 złotych w oparciu o zarządzenie nr 14/2021 Dyrektora Roztoczańskiego Parku Narodowego z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zasad udzielania zamówień publicznych.

Odpowiedzi na pytania potencjalnych Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego drogą mailową w dniach 09.12.2023r.(sobota) i 11-12.12.2023r:

➤ Pytanie 1

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

Odpowiedź 1

Tak. Zamawiający wymaga licencji cyfrowej (preinstalowanej na urządzenia w postaci klucza cyfrowego przypisanego do urządzenia lub w postaci naklejki z kluczem).

➤ Pytanie 2

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”

Odpowiedź 2

Tak. Zamawiający wymaga, aby wszystkie komputery stacjonarne i przenośne (pozycje 1-4 OPZ) miały zainstalowany i aktywowany system operacyjny.

Zgodnie z pkt.16 OPZ Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie biurowe zostało dostarczone w oryginalnym opakowaniu wraz z licencją, do samodzielnej instalacji na urządzeniach.

➤ Pytanie 3

„Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?”

Odpowiedź 3

Tak. Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta.

➤ Pytanie 4

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganej przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?”

Odpowiedź 4

Tak. Zgodnie ze wzorem Umowy § 3 pkt. 6 (Załącznik Nr 3 do Zapytania ofertowego): „Przedmiot umowy winien być fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, niepowystawowy, wolny od wad fabrycznych, nieobciążony

prawami osób trzecich, posiadać certyfikaty potwierdzające zgodność z obowiązującymi normami oraz posiadać karty gwarancyjne i instrukcje obsługi w języku polskim;

§ 1 pkt. 4 „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć oprogramowanie wraz z odpowiednimi licencjami”.

➤ **Pytanie 5**

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?”

Odpowiedź 5

Tak. Zamawiający dokona weryfikacji legalności oprogramowania.

➤ **Pytanie 6**

„W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, ponadpodstawowe i branżowe?”

Odpowiedź 6

Nie. Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

➤ **Pytanie 7**

„Prosiłbym o informację dotyczącą punktu 11 w załączniku nr-1-szczegolowy-opis-przedmiotu-zamowienia.xlsx.

Jest tam opis dysku zewnętrznego 8TB. Czy zapisy (oprócz pojemności) są poprawne? Chodzi o ten zapis

4. Maksymalna prędkość: Odczytu 1050 MB/s, Zapisu 1000 MB/s, Interfejsu 10 Gb/s

Czy mogę prosić o informację i ewentualnie sprostowanie?”

Odpowiedź 7

Pkt. 11.4 OPZ „Maksymalna prędkość: Odczytu 1050 MB/s, Zapisu 1000 MB/s, Interfejsu 10 Gb/s” ulega zmianie.

Pkt. 11.4 zyskuje brzmienie: „Interfejs: min. USB 3.0”.

➤ **Pytanie 8**

„Mam jeszcze dodatkowe dwa pytania dotyczące punktu 16 i 17 w załączniku nr-1-szczegolowy-opis-przedmiotu-zamowienia.xlsx. 16) Oprogramowanie biurowe - Office Home & Business 2021

zapisy: 2. Pakiet musi być dostarczony wraz z licencją i nośnikiem

5. Do aplikacji musi być dostępna pełna dokumentacja w języku polskim.

17) System operacyjny - Windows wersja min. 11

zapis:

1. Pakiet musi być dostarczony wraz z licencją i nośnikiem (płyta DVD)

Odnosnie Office - jaki nośnik Państwo macie na myśli? Pakiet Office w wersji Home&Business 2021 (o traktowaniu Państwu chodzi) - nie zawiera nośnika. Licencja wieczysta przeznaczona do instalacji na dowolnym komputerze zawiera tylko i wyłącznie pudełko z kluczem aktywacyjnym. Proszę o informację jaką dokumentację macie Państwo na myśli.

Podobnie rzecz ma się w przypadku Windowsa. W pakiecie producenta nie znajduje się płyta DVD lecz pen drive.

Czy dopuszczacie Państwo takie rozwiązania odnośnie Windowsa i Officea?”

Odpowiedź 8

Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązania.

Pkt.16.2

Było: Pakiet musi być dostarczony wraz z licencją i nośnikiem.

Jest: Pakiet musi być dostarczony wraz z oryginalnym opakowaniem i licencją.

Pkt. 17.1

Było: Pakiet musi być dostarczony wraz z licencją i nośnikiem (płyta DVD)

Jest: Pakiet musi być dostarczony wraz z licencją, opcjonalnie z nośnikiem (płyta DVD lub USB)

DYREKTOR
Roztoczańskiego Parku Narodowego

mgr inż. Andrzej Wojtyło